

# LHFKB IVS

Haderslevvej 119  
6200 Aabenraa

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Jan M. Løper**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

LHFKB IVS  
Haderslevvej 119  
6200 Aabenraa

CVR-nr: 32335349

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste er handel samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på kr. 45, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Selskabets aktiver udgør kr. 32.574 og egenkapitalen 74.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke opstået begivenheder efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		13.040	8.520
Eksterne omkostninger .....		-13.000	-8.500
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>40</b>	<b>20</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>40</b>	<b>20</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		5	8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>45</b>	<b>28</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45</b>	<b>28</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		11	7
Overført resultat .....		34	21
<b>I alt .....</b>		<b>45</b>	<b>28</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		28.500	41.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.500</b>	<b>41.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			3.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>3.000</b>
Likvide beholdninger .....		4.074	18.659
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.574</b>	<b>63.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>32.574</b>	<b>63.159</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Andre reserver .....		18	7
Overført resultat .....		55	21
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74</b>	<b>29</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		32.500	62.500
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.500</b>	<b>62.500</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			630
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>630</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>32.500</b>	<b>63.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>32.574</b>	<b>63.159</b>